СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27.07.2021 № 59

Об отмене отдельных решений
Совета депутатов городского округа город Выкса

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 30 марта
2021 года № 27 «О внесении изменений в Устав городского округа город Выкса Нижегородской
области»

Совет депутатов р е ш и л:

1. Отменить решения Совета депутатов городского округа город Выкса:
1) от 29 ноября 2011 года № 51 «О порядке согласования Советом депутатов кандидатуры

на замещение должности первого заместителя главы администрации городского округа город
Выкса»;

2) от 25 сентября 2015 года № 94 «О внесении изменений в порядок согласования Советом
депутатов кандидатуры на замещение должности первого заместителя главы администрации
городского округа город Выкса».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления Председатель Совета депутатов

В.В. Кочетков Д.В. Махров